
UCHWAŁA NR VIII/61/19
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 29 maja 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506)  oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz.869), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2019 rok  Nr III/11/18 Rady Miejskiej                       
w Mszczonowie z dnia 19 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 2420) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.359.965,00 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
112.000,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 71.718.234,79 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 724.965,00 zł i zmniejsza się o kwotę 112.000,00 zł, tj. do kwoty 
67.460.105,79 zł,

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2.635.000,00 zł, tj. do kwoty 4.258.129,00 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dochody na 2019 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.501.965,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
254.000,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 75.749.217,79 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 961.965,00 zł i zmniejsza się o kwotę 149.000,00 zł, tj. do kwoty 
63.459.070,79 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.540.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 105.000,00 zł, tj. do 
kwoty 12.290.147,00 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej 
pn. „Wydatki na 2019 rok”.

3. Załącznikowi nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2019r.” nadaje się brzmienie 
ustalone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznikowi nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego” nadaje się brzmienie ustalone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte 
wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie                   z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania 
inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

Id: 3946648C-33F4-4268-8AEE-83573F0D86EB. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

Id: 3946648C-33F4-4268-8AEE-83573F0D86EB. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/61/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 maja 2019r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 103 230,00Administracja publiczna 0,00 20 250,00 123 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

103 230,00 0,00 20 250,00 123 480,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 450,00 0,00 20 250,00 20 700,00

756 34 585 366,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 10 000,00 34 595 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

34 585 366,00 0,00 10 000,00 34 595 366,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 214 409,00 0,00 10 000,00 224 409,00

758 12 354 874,00Różne rozliczenia 0,00 3 436,00 12 358 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 354 874,00 0,00 3 436,00 12 358 310,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 3 436,00 3 436,00

801 1 650 971,00Oświata i wychowanie -112 000,00 614 829,00 2 153 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
950 106,00 -112 000,00 0,00 838 106,00

Id: 3946648C-33F4-4268-8AEE-83573F0D86EB. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

1 650 971,00 -112 000,00 614 829,00 2 153 800,00

950 106,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-112 000,00 0,00 838 106,00

Wpływy z różnych dochodów0970 240 800,00 0,00 14 000,00 254 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 14 480,00 0,00 565 409,00 579 889,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 848 034,23 -112 000,00 0,00 736 034,23

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 35 420,00 35 420,00

853 14 200,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 67 200,00 81 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 67 200,00 67 200,00

14 200,00 0,00 67 200,00 81 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 67 200,00 67 200,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 67 200,00 67 200,00

855 11 637 376,00Rodzina 0,00 9 250,00 11 646 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

11 637 376,00 0,00 9 250,00 11 646 626,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 9 678,00 0,00 9 250,00 18 928,00

66 847 140,79razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
950 106,00 -112 000,00 67 200,00 905 306,00

-112 000,00 724 965,00 67 460 105,79

majątkowe
600 232 000,00Transport i łączność 0,00 135 000,00 367 000,00

Id: 3946648C-33F4-4268-8AEE-83573F0D86EB. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
182 000,00 0,00 0,00 182 000,00

232 000,00 0,00 135 000,00 367 000,00

182 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 182 000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

700 910 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 500 000,00 3 410 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

910 000,00 0,00 2 500 000,00 3 410 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 910 000,00 0,00 2 500 000,00 3 410 000,00

1 623 129,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
663 129,00 0,00 0,00 663 129,00

0,00 2 635 000,00 4 258 129,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 68 470 269,79

1 613 235,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-112 000,00 67 200,00 1 568 435,00

-112 000,00 71 718 234,793 359 965,00

Id: 3946648C-33F4-4268-8AEE-83573F0D86EB. Uchwalony Strona 3



załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/61/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 maja 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 478 653,00 2 062 000,00 2 062 000,00 0,00 2 062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 416 653,00 3 416 653,00 1 335 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 018 653,00 2 062 000,00 2 062 000,00 0,00 2 062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 956 653,00 5 956 653,00 1 335 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 128 653,00 1 932 000,00 1 932 000,00 0,00 1 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 196 653,00 3 196 653,00 1 335 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 668 653,00 1 932 000,00 1 932 000,00 0,00 1 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 736 653,00 5 736 653,00 1 335 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 931 738,00 7 931 738,00 7 641 258,00 5 950 144,00 1 691 114,00 19 000,00 271 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 730,00 105 730,00 105 730,00 0,00 105 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 037 468,00 8 037 468,00 7 746 988,00 5 950 144,00 1 796 844,00 19 000,00 271 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 5 929 199,00 5 929 199,00 5 883 719,00 4 826 218,00 1 057 501,00 0,00 45 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 730,00 105 730,00 105 730,00 0,00 105 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 034 929,00 6 034 929,00 5 989 449,00 4 826 218,00 1 163 231,00 0,00 45 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 902 968,00 562 968,00 502 968,00 22 286,00 480 682,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 902 968,00 567 968,00 507 968,00 22 286,00 485 682,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 852 968,00 512 968,00 452 968,00 22 286,00 430 682,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 852 968,00 517 968,00 457 968,00 22 286,00 435 682,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 625 907,00 21 783 207,00 19 028 693,00 15 557 558,00 3 471 135,00 1 420 000,00 270 905,00 1 063 609,00 0,00 0,00 842 700,00 842 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 742 829,00 742 829,00 714 829,00 567 909,00 146 920,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 128 736,00 22 386 036,00 19 743 522,00 16 125 467,00 3 618 055,00 1 448 000,00 270 905,00 923 609,00 0,00 0,00 742 700,00 742 700,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 790 267,00 11 047 567,00 10 479 967,00 8 947 387,00 1 532 580,00 0,00 147 600,00 420 000,00 0,00 0,00 742 700,00 742 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 2 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 664 267,00 10 921 567,00 10 493 967,00 8 949 887,00 1 544 080,00 0,00 147 600,00 280 000,00 0,00 0,00 742 700,00 742 700,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 365 308,00 4 365 308,00 2 946 200,00 2 245 000,00 701 200,00 1 363 108,00 6 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 593 409,00 593 409,00 565 409,00 565 409,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 958 717,00 4 958 717,00 3 511 609,00 2 810 409,00 701 200,00 1 391 108,00 6 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 1 412 488,00 1 412 488,00 1 395 488,00 1 056 588,00 338 900,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 420,00 35 420,00 35 420,00 0,00 35 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 447 908,00 1 447 908,00 1 430 908,00 1 056 588,00 374 320,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 792 969,00 692 969,00 691 469,00 271 200,00 420 269,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 792 969,00 792 969,00 791 469,00 271 200,00 520 269,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 3946648C-33F4-4268-8AEE-83573F0D86EB. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą 932 966,00 932 966,00 929 466,00 744 066,00 185 400,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 166,00 1 000 166,00 929 466,00 744 066,00 185 400,00 0,00 3 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 932 966,00 932 966,00 929 466,00 744 066,00 185 400,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 166,00 1 000 166,00 929 466,00 744 066,00 185 400,00 0,00 3 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 212 999,00 2 964 247,00 2 964 247,00 151 882,00 2 812 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 248 752,00 4 248 752,00 1 763 333,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 706,00 12 706,00 12 706,00 0,00 12 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 225 705,00 2 976 953,00 2 976 953,00 151 882,00 2 825 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 248 752,00 4 248 752,00 1 763 333,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 846 419,00 579 000,00 579 000,00 0,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 419,00 267 419,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 856 419,00 589 000,00 589 000,00 0,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 419,00 267 419,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 128 441,00 128 441,00 128 441,00 0,00 128 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 706,00 2 706,00 2 706,00 0,00 2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 147,00 131 147,00 131 147,00 0,00 131 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 5 740 587,00 5 740 587,00 5 149 537,00 2 654 065,00 2 495 472,00 546 800,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 500,00 28 500,00 28 500,00 9 000,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 760 087,00 5 760 087,00 5 169 037,00 2 663 065,00 2 505 972,00 546 800,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 5 181 287,00 5 181 287,00 5 149 537,00 2 654 065,00 2 495 472,00 0,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 500,00 28 500,00 28 500,00 9 000,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200 787,00 5 200 787,00 5 169 037,00 2 663 065,00 2 505 972,00 0,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 72 501 252,79 62 646 105,79 43 528 296,79 27 815 918,70 15 712 378,09 4 469 400,00 13 038 433,00 1 063 609,00 0,00 546 367,00 9 855 147,00 9 855 147,00 3 233 076,00 0,00 0,00

zmniejszenie -254 000,00 -149 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 501 965,00 961 965,00 866 765,00 576 909,00 289 856,00 28 000,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 749 217,79 63 459 070,79 44 386 061,79 28 392 827,70 15 993 234,09 4 497 400,00 13 038 433,00 990 809,00 0,00 546 367,00 12 290 147,00 12 290 147,00 3 233 076,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 3946648C-33F4-4268-8AEE-83573F0D86EB. Uchwalony Strona 2



załącznik nr 3 do Uchwały Nr VIII/61/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 maja 2019r.

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Mszczonowie 600 000,00 600 000,00

2 801 80104 Przedszkole Publiczne w Mszczonowie 763 108,00 28 000,00 791 108,00

3 801 80149 Przedszkole Publiczne w Mszczonowie 56 892,00 56 892,00

4 921 92109 Mszczonowski Ośrodek Kultury 1 760 000,00 1 760 000,00

5 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 457 500,00 457 500,00

3 637 500,00 28 000,00 3 665 500,00Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji Zmiana +/-
Kwota dotacji 

po zmianie

Id: 3946648C-33F4-4268-8AEE-83573F0D86EB. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 4 do Uchwały Nr VIII/61/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 maja 2019r.

Łączne
wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60016 Adamowice Remonty nawierzchni ulicy Dębowej 19 032,00 19 032,00 0,00

754 75412 Remont remizy strażackiej OSP Piekary 2 000,00 2 000,00 0,00

2. 600 60016 Badów Górny
Remont nawierzchni ulicy Gajowej, Spokojnej, wycięcie zakrzaczeń przy ulicy Głównej, 

utwardzenie nawierzchni wokół wiat przystankowych na terenie sołectwa
12 893,20 12 893,20 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Piekary 3 000,00 3 000,00 0,00

3 600 60016 Badowo Dańki Remont chodników w obrębie osiedla w m. Badowo Dańki 20 004,53 20 004,53 0,00

900 90095 Zakup siedziska do bujawki na plac zabaw w m. Badowo Dańki 1 640,00 1 640,00 0,00

4 600 60016 Badowo-Msciska
Uzupełnienie tłuczniem nawierzchni ulic na terenie sołectwa oraz usunięcie zakrzaczeń na 

ulicy Lipowej
15 840,22 15 840,22 0,00

5 600 60016 Bobrowce Utwardzenie nawierzchni ulicy Łącznej j i Prostej 19 846,37 19 846,37 0,00

900 90015 Montaż pojedynczych opraw oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 5 000,00 5 000,00 0,00

6 600 60016 Ciemno Gnojna Remont fragmentu nawierzchni ulicy Słonecznej metodą powierzchniowego utrwalania 14 621,74 14 621,74 0,00

7 600 60016 Gąba Przebudowa ulicy Brzozowej w Gąbie 18 330,16 0,00 18 330,16

8 600 60016 Grabce Józefpolskie Utwardzenie tłuczniem ulicy  Głównej  i Ogrodowej 5 767,12 5 767,12 0,00

900 90015 Montaż pojedynczych opraw oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 5 000,00 5 000,00 0,00

900 90095 Doposażenie ogródka zabawowo-rekreacyjnego na działce gminnej 7 000,00 7 000,00 0,00

921 92195 Szerzenie tradycji kultury Mazowsza - "Noc Świętojańska" w tradycji Mazowsza 3 000,00 3 000,00 0,00

9 600 60016 Grabce Towarzystwo
Utwardzenie ulicy Leśnej w m. Wólka Wręcka, oczyszczenie i odtworzenie rowów gminnych 

w ulicy Dobrej i Głównej w m. Grabce Towarzystwo
15 194,43 15 194,43 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Grabce Towarzystwo 2 500,00 2 500,00 0,00

10 600 60016 Gurba
Remonty nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa: ulica Dojazdowa, Polna, Graniczna 

i Krótka
14 600,00 14 600,00 0,00

600 60016 Zakup znaków drogowych z nazwami miejscowości na terenie sołectwa 400,00 400,00 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Grabce Towarzystwo 2 588,48 2 588,48 0,00

Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział

Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym

Id: 3946648C-33F4-4268-8AEE-83573F0D86EB. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 4 do Uchwały Nr VIII/61/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 maja 2019r.

1 2 3 4 5 6 7 8

11 600 60016 Janówek Utwardzenie tłuczniem fragmentu ulicy Spokojnej i Słonecznej w Janówku 16 105,11 16 105,11 0,00

12 900 90095 Kamionka Urządzenie placu zabaw dla dzieci połączonego z mini siłownią na działce gminnej 13 323,59 13 323,59 0,00

600 60016 Likwidacja zakrzaczeń wzdłuz ulicy Spacerowej i Sokołowskiej 4 000,00 4 000,00 0,00

13 600 60016 Kowiesy Utwardzenie ulicy Leśnej i Spokojnej 15 098,54 15 098,54 0,00

14 900 90095 Lindów Kontynuacja urządzenia terenu w celach integracyjno-rekreacyjnych na działce gminnej 14 780,68 14 780,68 0,00

15 600 60016 Lutkówka Utwardzenie nawierzchni ulicy Długiej 15 151,52 15 151,52 0,00

16 600 60016 Lutkówka Kolonia Utwardzenie tłuczniem ulicy Akacjowej, Ogrodowej, Sosnowej, czyszczenie rowów gminnych 13 191,36 13 191,36 0,00

17 600 60016 Marianka Przebudowa fragmentu ulicy Granicznej w Bronisławowie i Mariance 16 055,21 0,00 16 055,21

750 75095

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację pikniku integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa Marianka

4 500,00 4 500,00 0,00

18 600 60016 Marków Towarzystwo Utwardzenie nawierzchni ulicy Krótkiej w Lublinowie metodą powierzchniowego utrwalania 23 945,76 23 945,76 0,00

19 600 60016 Nosy Poniatki Utwardzenie ulicy Głównej i Leśnej 19 985,59 19 985,59 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Zbiroża 2 000,00 2 000,00 0,00

20 600 60016 Olszówka - Nowy Dworek Przebudowa ulicy Leśnej w Olszówce 17 217,63 0,00 17 217,63

21 600 60016 Osuchów Utwardzenie ulicy Spółdzielczej w Osuchowie 20 000,00 20 000,00 0,00

754 75412 Wykonanie ogrodzenia działki gminnej - teren OSP Osuchów 9 667,31 9 667,31 0,00

22 600 60016 Pawłowice Remont nawierzchni dróg na terenie sołectwa 15 628,31 15 628,31 0,00

23 600 60016 Piekarowo
Remont ulicy Brzozowej w m. Michalin-Lindów, remont ulicy Kubusia Puchatka w m. Budy 

Zasłona
12 224,20 12 224,20 0,00

754 75412 Remont remizy strażackiej OSP Piekary 6 000,00 6 000,00 0,00

24 754 75412 Piekary Remont remizy strażackiej OSP Piekary 8 012,29 8 012,29 0,00

600 60016 Oczyszczenie rowów gminnych na terenie sołectwa 10 000,00 10 000,00 0,00

25 600 60016 Sosnowica Utwardzenie tłuczniem nawierzchni i poboczy ulic na terenie sołectwa 16 846,79 16 846,79 0,00

26 600 60016 Suszeniec
Przebudowa drogi gminnej Wygnanka, Edwardowo, Bobrowce (nr 470187 W) - odcinek II we 

wsi Suszeniec, Edwardowo, Wygnanka
15 469,38 0,00 15 469,38

27 600 60016 Strzyże Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania ulicy Piekarskiej 17 489,09 17 489,09 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Piekarach 1 000,00 1 000,00 0,00

28 600 60016 Świnice Remont nawierzchni ulicy Wiejskiej 14 939,61 14 939,61 0,00

29 600 60016 Wręcza Czyszczenie rowów gminnych przy ulicy Pałacowej i Akacjowej 5 000,00 5 000,00 0,00

754 75412 Remont pomieszczenia garażowego OSP we Wręczy 13 912,91 13 912,91 0,00

Id: 3946648C-33F4-4268-8AEE-83573F0D86EB. Uchwalony Strona 2



załącznik nr 4 do Uchwały Nr VIII/61/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 maja 2019r.

1 2 3 4 5 6 7 8

30 600 60016 Wygnanka Utwardzenie tłuczniem ulicy Zarzecznej, Słonecznej, Głównej i Akacjowej 18 000,00 18 000,00 0,00

750 75095

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację pikniku integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa "Łączymy Pokolenia"

5 521,94 5 521,94 0,00

31 600 60016 Wymysłów Utwardzenie tłuczniem, oczyszczenie z zarośli ulicy  Świerkowej, Granicznej od ulicy Leśnej 17 270,61 17 270,61 0,00

32 600 60016 Zbiroża Utwardzenie tłuczniem  ulicy Bieleckich i Piaskowej w Zbiroży 10 952,75 10 952,75 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Zbiroży 6 000,00 6 000,00 0,00

33 600 60016 Zimna Woda Remont nawierzchni ulicy Dzikowskiej w m. Lutkówka Druga 9 250,48 9 250,48 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Zbiroży 4 000,00 4 000,00 0,00

900 90015 Montaż pojedynczych opraw oświetlenia ulicznego w ul. Grójeckiej w m. Lutkówka Druga 9 000,00 9 000,00 0,00

34 600 60016 Zimnice
Wykonanie metodą powierzchniowego utrwalenia nawierzchni ulicy Wiosennej od strony 

ulicy Białogórskiej
18 489,09 18 489,09 0,00

628 288,00 561 215,62 67 072,38Ogółem

Id: 3946648C-33F4-4268-8AEE-83573F0D86EB. Uchwalony Strona 3



załącznik nr 5 do Uchwały Nr  VIII/61/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 maja 2019r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 Budowa parkingu przy ulicy Dworcowej w Mszczonowie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 Urząd Miejski

2 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Wygnanka, Edwardowo, 

Bobrowce (nr 470187 W) - odcinek II we wsi Suszeniec, 

Edwardowo, Wygnanka

390 000,00 390 000,00 390 000,00 Urząd Miejski

3 600 60016 Przebudowa ulicy Słonecznej w Ciemno Gnojnej 300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016 Przebudowa ulicy Dębowej i Leśnej w Powązkach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 Urząd Miejski

5 600 60016 Przebudowa ulicy Brzozowej w Gąbie 18 330,16 18 330,16 18 330,16 Urząd Miejski

6 600 60016
Przebudowa fragmentu ulicy Granicznej w Bronisławowie i 

Mariance
116 105,21 116 105,21 116 105,21 Urząd Miejski

7 600 60016 Przebudowa ulicy Leśnej w Olszówce 17 217,63 17 217,63 17 217,63 Urząd Miejski

8 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

ulicy Logistyki w Mszczonowie
30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

9 700 70005 Zakupy nieruchomości 280 000,00 280 000,00 280 000,00 Urząd Miejski

10 700 70095

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę i 

termomoderniazcję budynku komunalnego przy ulicy 

Brzoskwiniowej w Mszczonowie

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski

11 700 70095
Wykonanie odwodnienia budynku Gminnego Centrum 

Informacji w Osuchowie
75 000,00 75 000,00 75 000,00 Urząd Miejski

12 700 70095
Opracowanie dokumentacji na wyminę instalacji 

elektrycznej w budynku komunalnym w Osuchowie
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

13 700 70095
Przystosowanie budynku komunalnego przy ulicy Grójeckiej 

45 w Mszczonowie dla potrzeb osób niepełnosprawnych
150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

14 754 75412
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę remizy OSP w 

Piekarach
30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane 

wydatki na rok 

2019

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Zmiana +/-
Wydatki na rok 

2019 po zmianie

Id: 3946648C-33F4-4268-8AEE-83573F0D86EB. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 5 do Uchwały Nr  VIII/61/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 maja 2019r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15 754 75412
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę remizy OSP we 

Wręczy
10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski

16 754 75412
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Zbiroża
300 000,00 300 000,00 -5 000,00 295 000,00 Urząd Miejski

17 801 80101
Opracowanie dokumentacji dla utworzenia "Miasteczka 

Ruchu Drogowego"
12 700,00 12 700,00 12 700,00 Urząd Miejski

18 801 80101
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Piekarach
70 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Miejski

19 801 80101
Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Szkoły 

Podstawowej w Piekarach
150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

20 801 80101

Opracowanie dokumentacji technicznej na przystosowanie 

części obiektu Szkoły Podstawowej we Wręczy na potrzeby 

młodzieży przyjeżdzajacej do Gminy Mszczonów w ramach 

wymiany międzyszkolnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski

22 801 80113 Zakup samochodu do dowozu dzieci do szkół 100 000,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 Centrum Usług Wspólnych

22 900 90005

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę Szkoły 

Podstawowej w Lutkówce oraz Studium Wykonanlności i 

wniosku do projektu "Wymiana urządzeń grzewczych oraz 

termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Lutkówce"

43 000,00 43 000,00 43 000,00 Urząd Miejski

23 900 90005
Opracowanie dokumentacji na zamontowanie ogniw 

fotowoltaicznych na obiekcie "Term Mszczonowskich"
40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski

24 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w ulicy Czereśniowej w 

Mszczonowie
77 419,00 77 419,00 77 419,00 Urząd Miejski

25 900 90015
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia 

ulicznego w m. Badów Górny
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

26 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w ulicy Racławickiej w 

Mszczonowie
150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

27 900 90015
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia 

ulicznego w m. Wygnanka 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

3 234 772,00 3 234 772,00 -105 000,00 3 129 772,00 xOgółem

Id: 3946648C-33F4-4268-8AEE-83573F0D86EB. Uchwalony Strona 2




